
Schulfahrplan 2018/2019 Göllheim GS

Stand: 06.08.2018

Linie 0904   Fahrt  904 006 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Stetten Ortsmitte                06:32

Einselthum Ortsmitte                06:37

Zell Ortsmitte                  06:41

Niefernheim Ortsmitte                06:43

Niefernheim Abzw B 47                06:44

Harxheim Bahnhofstraße                06:45

Borckensteiner Mühle                06:47

Bubenheim Pfalz Ortsmitte                06:50

Biedesheim Neumühle                06:52

Biedesheim Turm                 06:53

Biedesheim Abzw Rüssingen                06:54

Gundheimerhof                   06:56

Göllheim Wormser Str                06:59

Göllheim Uhlsches Haus                07:00

Göllheim VG-Verwaltung                07:02

Göllheim Grundschule                07:04

Göllheim Gutenbergschule                07:07

Linie 0902   Fahrt  902 012 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Göllheim Füllenweide                07:00

Göllheim Gutenbergschule                07:05

Göllheim Grundschule                07:08

Linie 0904   Fahrt  904 016 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Einselthum Ortsmitte                06:51

Zell Ortsmitte                  06:53

Niefernheim Ortsmitte                06:55

Gundheimerhof                   07:07

Göllheim Grundschule                07:12

Göllheim Gutenbergschule                07:14

Linie 0906   Fahrt  906 003 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Dannenfels Grundschule/Kiga                06:53

Dannenfels Post                 06:54

Dannenfels Raiffeisen                06:55

Bennhausen Ortsmitte                06:59

Weitersweiler Kirche                07:03

Dreisen Weitersweilerstraße                07:07

Dreisen Kindergarten                07:09

Dreisen Bahnhofstraße                07:10

Göllheim Ruhweg                 07:11

Göllheim Dreisener Strasse                07:12

Göllheim Grundschule                07:13

Göllheim Gutenbergschule                07:17



Schulfahrplan 2018/2019 Göllheim GS

Linie 0904   Fahrt  904 022 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Ottersheim Wendeplatz                07:00

Biedesheim Neumühle                07:03

Biedesheim Turm                 07:04

Lautersheim Friedhofsweg                07:08

Göllheim Wormser Str                07:13

Göllheim Uhlsches Haus                07:14

Göllheim VG-Verwaltung                07:15

Göllheim Grundschule                07:17

Göllheim Gutenbergschule                07:19

Linie 0903   Fahrt  903 019 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Steinbach Ortsmitte                07:07

Walzhof                         07:08

Standenbühl Ortsmitte                07:10

B 40 Holidahof                  07:12

Dreisen Bahnhofstraße                07:14

Göllheim Grundschule                07:16

Göllheim Gutenbergschule                07:20

Linie 0904   Fahrt  904 008 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Biedesheim Abzw. Rüssingen 07:22

Lautersheim Friedhofsweg                07:25

Göllheim Uhlsches Haus                07:35

Göllheim VG-Verwaltung                07:36

Göllheim Grundschule                07:37

Göllheim Gutenbergschule                07:40

Weierhof                        07:48

Linie 0906   Fahrt  906 005 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Rockenhausen Bahnhof                06:57

Rockenhausen Kirche                06:59

Rockenhausen Keiper/Recaro                07:00

Abzweigung Rußmühlerhof                07:05

Marienthal Ortsmitte                07:08

Bastenhaus                      07:11

Dannenfels Grundschule/Kiga                07:13

Dannenfels Post                 07:14

Dannenfels Raiffeisen                07:15

Bennhausen Ortsmitte                07:20

Weitersweiler Kirche                07:23

Dreisen Kindergarten                07:28

Dreisen Bahnhofstraße                07:29

Göllheim Dreisener Strasse                07:32

Göllheim Grundschule                07:35



Schulfahrplan 2018/2019 Göllheim GS

Linie 0902   Fahrt  902 014 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Dreisen Weitersweilerstraße                07:18

Marnheim Sportplatz                07:24

Marnheim Gasthaus Becker                07:25

Marnheim Bahnhof                07:26

Elbisheimer Hof                 07:28

Göllheim Gutenbergschule                07:32

Göllheim Grundschule                07:35

Linie 0904   Fahrt  904 002 S   Mo - Fr 

Haltestellenname Abfahrt

Immesheim Wendeplatz                07:04

Harxheim Bahnhofstraße                07:10

Bubenheim Pfalz Ortsmitte                07:13

Ottersheim Wendeplatz                07:16

Rüssingen Ortsmitte                07:20

Biedesheim Abzw Rüssingen                07:22

Lautersheim Friedhofsweg                07:25

Göllheim Gutenbergschule                07:32

Göllheim Grundschule                07:35

Göllheim VG-Verwaltung                07:38

Göllheim Uhlsches Haus                07:39

Kerzenheim Göllheimerstraße                07:42

Kerzenheim Post                 07:43

Kerzenheim Waldeck                07:44

Eisenberg Gemeindehaus                07:49

Eisenberg Schulzentrum                07:55



Schulfahrplan 2018/2019 Göllheim GS

Stand: 06.08.2018

Linie 0902   Fahrt  902 037 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Göllheim Grundschule                11:46

Göllheim Gutenbergschule                11:48

Göllheim Kindergarten ev.                11:50

Göllheim Kindergarten komm.                11:52

Elbisheimer Hof                 11:56

Rüssingen Ortsmitte                12:00

Gundheimerhof                   12:08

Linie 0903   Fahrt  903 048 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Göllheim Grundschule                11:50

Göllheim Gutenbergschule                11:52

Dreisen Bahnhofstraße                11:56

Dreisen Kindergarten                11:58

Dreisen Weitersweilerstraße                12:02

Weitersweiler Kirche                12:06

Bannholz                        12:10

Standenbühl Ortsmitte                12:14

B 40 Holidahof                  12:15

Dreisen Kindergarten                12:17

Linie 0904   Fahrt  904 013 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Göllheim Grundschule                11:50

Göllheim Gutenbergschule                11:52

Göllheim VG-Verwaltung                11:53

Göllheim Uhlsches Haus                11:54

Gundheimerhof                   11:57

Lautersheim Friedhofsweg                12:01

Biedesheim Schönblick                12:03

Biedesheim Turm                 12:04

Biedesheim Neumühle                12:06

Rüssingen Ortsmitte                12:11

Ottersheim Wendeplatz                12:14

Bubenheim Ort 12:16

Borckensteiner Mühle 12:18

Harxheim Bahnhofstraße 12:20

Linie 0902   Fahrt  902 051 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Göllheim Grundschule                12:55

Göllheim Gutenbergschule                12:57

Göllheim Füllenweide                13:03



Schulfahrplan 2018/2019 Göllheim GS

Linie 0904   Fahrt  904 109 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Göllheim Grundschule                12:57

Göllheim Gutenbergschule                12:59

Göllheim VG-Verwaltung                13:00

Göllheim Uhlsches Haus                13:01

Göllheim Wormser Str                13:02

Gundheimerhof                   13:04

Biedesheim Neumühle                13:10

Bubenheim Pfalz Ortsmitte                13:14

Borckensteiner Mühle                13:15

Harxheim Bahnhofstraße                13:17

Niefernheim Ortsmitte                13:21

Zell Ortsmitte                  13:23

Einselthum Ortsmitte                13:26

Albisheim Hauptstraße                13:29

Linie 0904   Fahrt  904 041 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Göllheim Grundschule                13:00

Göllheim Gutenbergschule                13:02

Göllheim VG-Verwaltung                13:04

Göllheim Uhlsches Haus                13:05

Göllheim Wormser Str                13:06

Lautersheim Friedhofsweg                13:12

Biedesheim Schönblick                13:14

Biedesheim Abzw Rüssingen                13:15

Rüssingen Ortsmitte                13:17

Ottersheim Wendeplatz                13:20

Immesheim Wendeplatz                13:23

Albisheim Pfrimmtalhalle                13:25

Albisheim Hauptstraße                13:27

Stetten Kirchheimbolandener St                13:30

Stetten Ortsmitte                13:31

Gauersheim Ortsmitte                13:34

Rittersheim Ortsmitte                13:36

Bischheim Kupfermühle                13:37

Bischheim Ortsmitte                13:39

Bischheim Kindergarten                13:40

Kibo Kreisverwaltung                13:42

Kirchheimbolanden Bahnhof                13:47



Schulfahrplan 2018/2019 Göllheim GS

Linie 0903   Fahrt  903 028 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Göllheim Grundschule                13:03

Göllheim Gutenbergschule                13:05

Göllheim Dreisener Strasse                13:07

Göllheim Ruhweg                 13:08

Dreisen Bahnhofstraße                13:10

B 40 Holidahof                  13:12

Standenbühl Ortsmitte                13:14

Walzhof                         13:15

Steinbach Ortsmitte                13:18

Börrstadt Bahnhof                13:21

Börrstadt Abzweigung B 40                13:22

Börrstadt Ortsmitte                13:24

Breunigweiler Ortsmitte                13:28

Sippersfeld Ortsmitte                13:31

Linie 0903   Fahrt  903 052 S   Mo - Fr 

Haltestellenname Abfahrt
Göllheim Grundschule                13:03

Göllheim Gutenbergschule                13:06

Göllheim Dreisener Strasse                13:07

Göllheim Ruhweg                 13:08

Dreisen Bahnhofstraße                13:10

Dreisen Kindergarten                13:12

B 40 Holidahof                  13:14

Standenbühl Ortsmitte                13:16

Bannholz                        13:20

Weitersweiler Ortsmitte                13:23

Bennhausen Ortsmitte                13:26

Dannenfels Raiffeisen                13:29

Dannenfels Post                 13:30

Dannenfels Grundschule/Kiga                13:31

Dannenfels Kibolandener Str                13:32

Linie 0902   Fahrt  902 171 N   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Eisenberg Schulzentrum                15:36

Eisenberg Gemeindehaus                15:37

Eisenberg Marktplatz                15:38

Eisenberg Wingertsberg                15:39

Kerzenheim Waldeck                15:41

Kerzenheim Post                 15:43

Kerzenheim Göllheimerstraße                15:45

Göllheim Uhlsches Haus                15:48

Göllheim VG-Verwaltung                15:49

Göllheim Grundschule        15:55

Göllheim Gutenbergschule                15:58

Göllheim Dreisener Strasse                15:59

Göllheim Ruhweg                 16:00

Dreisen Bahnhofstraße                16:03

Dreisen Kindergarten                16:04

Marnheim Abzweigung Bahnhof                16:06

Marnheim Gasthaus Becker                16:07

Marnheim Sportplatz                16:09

Weierhof                        16:11



Schulfahrplan 2018/2019 Göllheim GS

Linie 0903   Fahrt  903 218 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Göllheim Grundschule        16:05

Göllheim Gutenbergschule                16:07

Dreisen Bahnhofstraße                16:11

Dreisen Kindergarten                16:12

Weitersweiler Kirche                16:16

Bannholz                        16:19

Standenbühl Ortsmitte                16:22

B 40 Holidahof                  16:25

Linie 0904   Fahrt  904 220 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Göllheim Kindergarten komm.                15:55

Göllheim Kindergarten ev.                15:57

Göllheim Grundschule                16:00

Elbisheimer Hof                 16:05

Linie 0904   Fahrt  904 053 N   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Göllheim Grundschule                16:00

Göllheim Regionalschule                16:03

Göllheim VG-Verwaltung                16:05

Göllheim Uhlsches Haus                16:11

Göllheim Wormser Str                16:12

Lautersheim Friedhofsweg                16:18

Biedesheim Abzw Rüssingen                16:21

Rüssingen Ortsmitte                16:24

Ottersheim Wendeplatz                16:26

Bubenheim Pfalz Ortsmitte                16:28

Borckensteiner Mühle                16:29

Harxheim Bahnhofstraße                16:31

Niefernheim Ortsmitte                16:35

Zell Ortsmitte                  16:37

Einselthum Ortsmitte                16:39

Albisheim Pfrimmtalhalle                16:44

Immesheim Wendeplatz                16:46

Albisheim Hauptstraße                16:49

Stetten Ortsmitte                16:53

Stetten Kirchheimbolandener St                16:54

Gauersheim Ortsmitte                16:57

Rittersheim Ortsmitte                16:59

Bischheim Kupfermühle                17:00

Bischheim Ortsmitte                17:02

Kibo Kreisverwaltung       17:04

Kibo Bahnhof                 17:06


